

PEMERINTAH KABUPATEN MAMUJU DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN **PERTANAHAN**

JL. Soekarno Hatta Telp. (0426)....Mamuju 91511

Mamuju, 23 April 2025

Nomor

: 009 / 134 / IV /2025/Perkimta

Lamp

: 1 (Satu) Berkas.

Perihal

: Penyampaian Penghunian Rumah Susun

ASN Pemda Kab.Mamuju

Kepada

Yth. ASN Lingkup Pemerintah

Kabupaten Mamuju

Di -

Mamuju

Dengan Hormat,

Sebagai salah satu wujud dukungan Pemerintah Kabupaten Mamuju dalam rangka pemenuhan kebutuhan hunian yang layak bagi Aparatur Sipil Negara (ASN) di Lingkup Pemerintah Kabupaten Mamuju, maka Pemerintah Kabupaten Mamuju melalui Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan Kabupaten Mamuju telah menyediakan Rumah Susun ASN yang terletak di Jl.H.Mustafa Katjo Kelurahan Simboro Kecamatan Simboro Kabupaten Mamuju dengan daya tampung sebanyak 97 unit hunian.

Sehubungan dengan hal tersebut diatas maka dengan ini kami sampaikan bahwa kami membuka Pendaftaran sebagai Calon Penghuni Rumah Susun ASN dengan syaratsyarat sebagai berikut:

- 1. Warga Negara Indonesia yang berprofesi sebagai Aparatur Sipil Negara (ASN) di lingkup Pemerintah Kabupaten Mamuju;
- 2. Belum memiliki rumah;
- 3. Bersedia membayar biaya sewa rumah susun setiap bulannya;
- 4. Bersedia mengikuti semua tata tertib yang berlaku di rumah susun ASN Pemerintah Kabupaten Mamuju.
- 5. Menyiapkan dokumen berupa fotocopi KTP,fotocopi Kartu Keluarga,fotocopi SK terakhir, fotocopi surat nikah (bagi yang telah menikah).
- 6. Menyiapkan pas foto berwarna 3 x 4 = 2 lbr dan 4 x 6 = 1 lbr.

Dokumen pendaftaran dapat diantar langsung ke Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman & Pertanahan Kabupaten Mamuju di Jl.Soekarno Hatta (Eks.Kantor DLHK) Kabupaten Mamuju paling lambat tanggal 30 April 2025.Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi sdr (i) Andriani dengan cp.08114129282.

Demikian Surat ini kami sampaikan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

MUHAMMAD JUFRI BADAU,SKM.,M.Kes

Nip: 19760123 200501 1 008

Tembusan Kepada Yth:

- 1. Bupati Mamuju sebagai laporan
- 2. Kepala BKPP Kabupaten Mamuju
- 3. Kepala Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah Kabupaten Mamuju
- 4. Pertinggal